
  

 

6633/24   as/JSL/jhu 1 

 LIFE.4  CS 
 

 

 

Rada 
Evropské unie  

 
 
 
 
 
 
Brusel 15. února 2024 
(OR. en) 
 
 
6633/24 
 
 
 
 
SOC 111 
EMPL 62 
SAN 87 

 

 

  

  

 

POZNÁMKA K BODU „I/A“ 

Odesílatel: Generální sekretariát Rady 

Příjemce: Výbor stálých zástupců / Rada 

Předmět: ROZHODNUTÍ RADY o jmenování jednoho náhradníka Poradního výboru 
pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci za Dánsko 

  

1. Podle článků 3 a 4 rozhodnutí Rady ze dne 22. července 2003, kterým se zřizuje Poradní 

výbor pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci, jsou členové a náhradníci jmenováni Radou 

na dobu tří let. 

2. Rozhodnutím ze dne 24. února 20221 Rada jmenovala členy a náhradníky Poradního výboru 

pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Někteří členové a náhradníci však ještě měli být 

jmenováni později. 

3. Sekretariát Rady obdržel jeden návrh na jmenování náhradníka obměněného poradního 

výboru za Dánsko obsažený v návrhu rozhodnutí Rady uvedeném v dokumentu 6632/242. 

 

                                                 
1 Úř. věst. C 92, 25.2.2022, s. 1. 
2 Znění finalizované právníky-lingvisty. 



  

 

6633/24   as/JSL/jhu 2 

 LIFE.4  CS 
 

4. Výbor stálých zástupců by proto mohl Radě navrhnout, aby: 

a) v rámci bodů „A“ pořadu jednání přijala rozhodnutí Rady o jmenování jednoho 

náhradníka Poradního výboru pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci za Dánsko a 

b) rozhodla o zveřejnění uvedeného rozhodnutí pro informaci v Úředním věstníku 

Evropské unie. 

 

 

________________________ 


		2024-03-04T13:57:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



